
Item Qtd. Und. Marca Valor Unitário Valor Total

2 600 Und. Super Safety  R$                    4,33  R$                                    2.598,00 

 R$                                    2.598,00 

Proposta Comercial 

Forma de Pagamento: 

22222 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS

925866 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2021-000 SRP

Máscara multiuso, material: manta sintética com tratamento eletrostático, tipo uso: descartável, 

finalidade: proteção contra poeiras, fumos e névoas tóxicas, tipo correia: cinta elástica com 

ajuste no rosto, tamanho: único, cor: branca ou azul, características adicionais: n95,pff2,mínimo 

filtração 95% partículas até 0,3. Validade: 30/06/2025 Nº. do Processo: 14021.134011/2020-19 

Produto: Nacional Equipamento: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA 

SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF2 Descrição: Respirador purificador de ar 

tipo peça semifacial filtrante para partículas, classe "S", formato dobrável, Marca Super Safety. 

Aprovado para: PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA POEIRAS, NÉVOAS E 

FUMOS (PFF2). CA 44241/44797

NEW POWER IMPORT LTDA

AV. São josé, 181 - SL 2 - Ayrosa

CEP: 06283-120- OSASCO - SP

CNPJ: 36.516.584/0001-08    

Insc. Estadual: 120.186.963.113

E-mail: gustavofreitas08@hotmail.com

Tel: 11 94535-1771

TOTAL

Quinta-feira, 15 de Abril de 2021
Frete: CIF

Descrição do Material

Dados Bancarios: Banco do Brasil. Agencia: 9796-9 Cc 446-4

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS.

PROPOSTAS PARA LUVAS VALIDAS POR 05 DIAS.

Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, de quaisquer naturezas, incidentes sobre o objeto

desta Cotação.

GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Dois mil e quinhentos e noventa e oito reais.




